CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC LẬP - TỰ  DO - HẠNH PHÚC

GIẤY UỶ QUYỀN

Kính gửi: Công ty Cổ phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận hành và Bảo dưỡng
Công trình Dầu khí biển PTSC
Tôi tên là:

Mã cổ đông : ………………………………………………………………………………………
Địa chỉ:

CMND/ Hộ chiếu số: ………………….. do …………………..cấp ngày ……………………….
Số điện thoại:………………………………………………………………………………………
Là cổ đông sở hữu: ………………………………….cổ phần POS  mệnh giá 10.000đ/cp

Do điều kiện không thể đến nhận cổ tức năm 2017 , tôi uỷ quyền cho:

Ông/Bà:

CMND/ Hộ chiếu số: ………………….. do …………………..cấp ngày ……………………….
Địa chỉ:

Số điện thoại:………………………………………………………………………………………
được thay mặt tôi nhận cổ tức năm 2017 của Công ty.
Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Công ty Cổ phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận hành và Bảo dưỡng Công trình Dầu khí biển PTSC và trước pháp luật về việc uỷ quyền này.
Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi nhận xong cổ tức.
…………., ngày…... tháng……. năm 20…
	NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN
	NGƯỜI UỶ QUYỀN

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN
Ghi chú: Mỗi cổ đông chỉ được ủy quyền cho một người. Người được uỷ quyền mang theo bản gốc các giấy tờ sau để làm thủ tục nhận cổ tức: Giấy uỷ quyền, Giấy CNSH cổ phần và CMND/ Hộ chiếu
Mẫu 2